quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00789 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA CREDENCIAMENTO Nº 002/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 014/2021

O Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Terra Nova/BA, torna público para
conhecimento de todos que a licitação na modalidade Credenciamento 002/2021. Objeto: a
contratação de estabelecimentos comerciais interessados no fornecimento de refeições preparadas
que proporcionem aos servidores da Prefeitura Municipal de Terra Nova e conveniados, uma
alimentação diversificada e balanceada em termos de proteínas, carboidratos, gorduras, vitaminas,
sais minerais e água, mediante pagamento de preço unitário previamente fixado pela Contratante,
relativo ao Processo Administrativo nº 014/2021, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas
ocorreu no dia 18/02/2021 às 10h foi declarada DESERTA, por ausência de
participantes/interessados. Diante da ausência de participantes, fica designada NOVA DATA DE
ABERTURA para o dia 05/02/2021 às 10h. Edital e informações no setor de Licitações da Prefeitura,
das 08h às 13h, fone: (75) 3238-2061/2062, e-mail: copelpmtn02@outlook.com ou site:
www.ipmbrasil.or.br

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

699FB55AB6440E586B5E7B3AED2932E4

		2021-02-24T09:15:18-0300